
  
DZ-04.0021.41.2017 
 

 

Uchwała Nr XLI/483/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  18 września 2017 r. 

 

 

w sprawie nowej organizacji ruchu na ulicy Gaik 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o sporządzenie projektu nowej organizacji ruchu dla ulicy Gaik 

poprzez zaproponowanie możliwych do wprowadzenia rozwiązań wymuszających 

spowolnienie ruchu na zabudowanym odcinku ulicy. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Grzegorz Chmurzyński  

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  
Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na odrzucenie przez ZIKiT wcześniejszych wniosków z propozycjami uspokojenia 

ruchu Rada Dzielnicy IV zwraca się o przedstawienie przez ZIKiT własnych propozycji 

rozwiązań. Powyższy wniosek jest efektem próśb mieszkańców związanych z kwestiami 

bezpieczeństwa. Przedmiotowa ulica jest wąska, pozbawiona poboczy i chodników, a odbywa 

się nią ruch tranzytowy o sporym natężeniu, podczas gdy wschodnia część ulicy jest 

intensywnie zabudowana. Na chwilę obecną brak elementów spowalniających ruch umożliwia 

kierowcom notoryczne rozwijanie prędkości  na tyle wysokich, że w efekcie poruszający się 

wzdłuż ulicy piesi pozbawieni są poczucia komfortu i bezpieczeństwa. 


